АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БИЧУРСКОЕ» БИЧУРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

БУРЯАД УЛАСАЙ БЭШҮҮРЭЙ АЙМАГАЙ БЭШҮҮРЭЙ СОМОНОЙ
НЮТАГАЙ ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01ноября 2024 года                                                                                      №24
с. Бичура

О  прогнозе социально- экономического развития   муниципального образования  сельское поселение «Бичурское » на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов

В соответствии с ч.2 ст.173 Бюджетного кодекса  Российской Федерации, Положением о бюджетном  процессе МО-СП «Бичурское» утвержденным  Решением  Совета  депутатов  муниципального образования  сельское поселения «Бичурское» от 31.05.2024 года  № 41 , устава муниципального образования сельское поселение «Бичурское», Администрация муниципального образования  сельское поселение  «Бичурское » Постановляет:
1. Принять к сведению  информацию  о прогнозе социально- экономического развития муниципального образования сельское поселение «Бичурское» на 2025 год и на плановый  период 2026 и 227 годов (приложение 1)
2. Одобрить показатели  прогноза социально-экономического развития  Муниципального образования  сельское поселение «Бичурское»  на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов   приложение  №2 к настоящему постановлению.
3. При разработке  проекта  бюджета  МО-СП «Бичурское»  на  2025 год и плановый  период  2026 и 2027 годов  принять  за основу  прогноз  социально-экономического развития  МО-СП «Бичурское» на 2025 год и плановый  период  2026 и 2027 годов.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  Главного специалиста администрации МО-СП «Бичурское» по экономическим вопросам Тюрюханову Е.А.
[bookmark: _GoBack]Глава МО-СП «Бичурское»                                А.Ю. Воронцов